
 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA 

UMJETNIČKE GALERIJE DUBROVNIK 

ZA 2024. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dubrovnik, lipanj 2024. g. 



Na temelju članka 24. Statuta Ustanove u kulturi Umjetničke galerije Dubrovnik 
Upravno vijeće Umjetničke galerije Dubrovnik na 3. sjednici održanoj dana 17.lipnja 
.2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
o usvajanju I. izmjena i dopuna Financijskog plana Umjetničke galerije 

Dubrovnik za 2024. 

 
Članak 1. 

 
Usvaja se prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog plana Ustanove u kulturi 
Umjetnička galerija Dubrovnik koji glasi:  
 

Rb. PRIHODI PLAN + / - NOVI PLAN 

1. Opći prihodi i primici 831.069 0 831.069 

2. Vlastiti prihodi 60.100 + 32.400 92.500 

3. Pomoći                                          18.000 +600 18.600 

4. Donacije   0 0 0 

5. Višak prihoda preneseni 0 + 34.462 34.462 

 UKUPNI PRIHODI (1.-6.) 909.169 + 67.462 994.631 

 

Rb. RASHODI PLAN + / - NOVI PLAN 

1. Rashodi za zaposlene (31) 571.876 0 571.876 

2. Materijalni rashodi (32) 308.713 +39.000 347.713 

3. Financijski rashodi (34) 1.750 0 1.750 

4. Nabava nefinancijske imovine (42) 26.830 + 28.462 55.292 

 UKUPNI RASHODI (1.-4.) 909.169 + 67.462 976.631 

 
 

Članak 2 . 
 

Ova odluka stupa na snagu na dan donošenja. 
 
 
Klasa: 612-05/24-02/2 
Ur.broj: 2117-119-02-24-5 
Dubrovnik,17. lipnja 2024. g.                     

Predsjednica Upravnog vijeća 

 Izv.prof.dr.sc.  Katja Bakija 

 



OBRAZLOŽENJE I. IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA 
UMJETNIČKE GALERIJE DUBROVNIK ZA 2024. GODINU 
 
Ukupni prihodi i rashodi su bili planirani u svoti od 909.169 €, a ovim rebalansom se 
uvećavaju za 67.462 € te novi plan iznosi 976.631 € 

I. Izmjenama i dopunama financijskog plana za 2024. godinu izvršene su slijedeća 
uvećanja/umanjenja prihoda po izvorima financiranja: 

 
Opći prihodi i primci  
Prvim izmjenama i dopunama Financijskog plana za 2024 godinu proračuna grada 
Dubrovnik ostaje jednak, osim izmjena po kontima redovne djelatnosti  
322 Rashodi za materijal i energiju plan je iznosio 58.275 € ,rebalansom se uvećava 
te iznosi 59.105 €  
323 Rashodi za usluge plan je iznosio 71.343 €, rebalansom se uvećava te iznosi 
72.300 € 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanje plan je iznosio 30.930 € , rebalansom se 
smanjuje i iznosi 29.143 € 
 
 
 
Prihodi ostvareni na tržištu (vlastiti prihodi)  
Vlastiti prihodi  bili su planirani u iznosu od 60.100 €, a ovim rebalansom se uvećavaju 
se za 100 €   te novi plan iznosi 60.500 €.  
 
 
 
Prihodima iz državnog proračuna (pomoći)  

Iz državnog proračuna planiran je iznosu od 18.00 €, a ovim rebalansom uvećava za 
iznos od 600 € te sada iznosi 18.600 €. Navedeni prihod predviđen  je za financiranje 
materijalnih rashoda programske djelatnosti muzeja. 
 
 

Višak prihoda                                                                                                          

Višak prihoda poslovanja iz 2023. g. u iznosu od 34.462 € ovim rebalansom je 

sukladno Odluci o raspodjeli rezultata za 2023. godinu uvršten u I. Izmjene i dopune 

financijskog plana za 2024. godinu. 

 


